
0 Ф 0  р а д и о э л е к т р о н и к а ,
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЯЛАР 

ЬЭМ ЬЭУЕФЬЭ^ЛЕК 
КОЛЛЕДЖЫ

Дэулэт бюджет профессиональ белем 
биреу учрежденияИы 
(ОРТНК ДБПББУ)

УКРТБ

Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное

учреждение
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ, 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И 
БЕЗОПАСНОСТИ

(ГБПОУ УКРТБ)

Б О Й О Р О К

0  зачислении на очную форму обучения

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы 
основного общего образования, вступительных испытаний, представленных оригиналов 

документов об образовании и (или) квалификации, протокола заседания приемной 

комиссии № 1 от 16.08.2024 и в соответствии с Правилами приема на обучение по 

образовательным программам СПО на 2024/25 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих основное общее

образование, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы документов об образовании на очную форму получения образования за счет 

средств бюджета Республики Башкортостан (приложение 1).

2. Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих основное общее

образование, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, оплативших свое 

обучение и представивших оригиналы документов об образовании на очную форму 

получения образования на места с полным возмещением затрат (приложение 2).

Директор

Отв. секретарь приемно

И.В. Нуйкин

И.Г. Казина



Приложение 1

Пофамильный список лиц, имеющих основное общее образование, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов на очную 

форму получения образования за счет средств бюджета Республики Башкортостан на 1

курс
по специальности 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности 

телекоммуникационных систем

№№ Фамилия, имя. отчество
1. Абдракипова Лиана Ришатовна
2 Абрамов Дмитрий Денисович
3. Белобородов Евгений Витальевич
4. Берегов Руслан Александрович
5. Буйдаков Роман Рамисович
6. Валиев Артём Ильдарович
7. Васильева Дарья Анатольевна
8. Веретенников Богдан Денисович
9. Выдрин Данил Игоревич
10. Газимова Виктория Рафисовна
11. Галиуллин Айнур Айратович
12. Гарифуллин Айдар Эмилевич
13. Гарифуллина Карина Динаровна
14. Димеев Артём Русланович
15. Дятлов Семен Александрович
16. Исламов Амир Ильмирович
17. Карымов Амир Наилевич
18. Кузьмищева Кира Евгеньевна
19. Курмаев Руслан Ильшатович
20. Латыпов Равиль Рустемович
21. Лобанов Константин Алексеевич
22, Лопатина Алина Витальевна
23. Малахов Егор Александрович
24. Марасанова Елизавета Дмитриевна
25. Масков Вильдан Уралович
26. Мунзаров Эмиль Ильдарович
27. Осипова Мария Алексеевна
28. Павлов Дмитрий Юрьевич
29. Парфенова Дарья Сергеевна
30. Петрасюк Дмитрий Сергеевич
31. Петров Иван Андреевич
32. Петрова Анна Михайловна
33. Подгорный Владислав Олегович
34. Покровский Юрий Олегович
35. 1 [розорова Александра Анатольевна
36. Саяпов Булат Русланович
37. Семухин Иван Петрович
38. Степанова Ульяна Сергеевна
39. Стрижков Арсений Константинович
40. Султангильдин Аяз Ильдарович
41. Султанов Тимур Ильнурович



42. Томилов Максим Игоревич
43. УльдановАртём Денисович
44. НУсманов Вадим Ринатович
45. Файзуллин Эльнар Илнурович
46. Хамитов Ильназ Илшатович
47. Хрычева Мария Ивановна
48. Хусайнова Малика Руслановна
49. Хуссамов Рафаэль Радикович
50. Шайдуллин Амир Артурович

По специальности 15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Абдульменов Ильшат Айратович
2 Абсаликов Рафаэль Русланович
о j . Алюнин Михаил Анатольевич
4. Асадуллин Радомир Русланович
5. Асманов Руслан Игоревич
6. Ахматханов Амир Радикович
7. Ашуркулов Рамшед Абдукаххорович
8. Бадьин Матвей Артемович
9. Байдавлегов Ринат Русланович
10. Барнаев Артём Владимирович
11. Белоусов Павел Алексеевич
12. Биккузин Арсен Артурович
13. Габдрахманов Роман Ринатович
14. Гантов Рамис Азатович
15. ГайнановДинислам Эдуардович
16. Гайфуллин Арслан Азатович
17. Галиев Роман Альбертович
18. Ганеев Камиль Филюсович
19. Гареев Денис Ильгизович
20. Гарифуллин Тамирлан Файзулович
21. Гималетдинов Искандер Динарович
22. Гирфанов Никита Романович
23. Гусаров Вадим Евгеньевич
24. Джураев Тимур Камилевич
25. Дибаев Артур Русланович
26. Домрачев Георгий Евгеньевич
27. Зинов Артём Алексеевич
28. Зинов Валерий Алексеевич
29. Ишмухаметов Арслан Ришатович
30. Колесников Артём Вячеславович
31. Крюков Богдан Алексеевич
32. Мазитов Карим Рустемович
33. Маркин Арсений Максимович
34. Миниханов Никита Максимович
35. Муллагалеев Алан Айратович



36. Мурзагаянов Дамир Ренатович
37. Мусин Эмир Ильгизович
38. Мухаматяров Булат Алмазович
39. Мухаметзянов Оскар Рушанович
40. Навширванова Айсылу Илназовна |
41. Насыров Амир Русланович
42. Орловский Савва Андреевич
43. Пислегин Антон Андреевич
44. Подгузов Александр Михайлович
45. Рамазанов Руслан Ирекович
46. Рахматулин Радмир Ринатович
47. Романова Яна Вадимовна
48. Сафин Дамиль Ильнурович
49. Скрипков Алексей Витальевич
50. Соколов Семён Витальевич
51. Сысоев Иван Андреевич
52. Сычев Константин Максимович
53. Терегулов Данияр Ришатович
54. Торгашов Алексей Сергеевич
55. Узбеков Аяз Марселевич
56. Фазлетдинов Булат Рамилевич
57. Фатихов Булат Эльвирович
58. Фомин Кирилл Максимович
59. Фролов Владислав Сергеевич
60. Хазиев Динар Азатович
61. Хайретдинов Денис Равилевич
62. Хайретдинов Илья Олегович
63. Хальфетдинов Камиль Ильшатович
64. Хафизов Дамир Ильдарович
65. Хафизов Искандер Радикович
66. Хисамов Виль Вильданович
67. Чакин Илья Алексеевич
68. Чиглинцев Константин Александрович
69. Шапко Данила Роланович
70. Шильников Владимир Александрович
71. Шутилов Максим Анатольевич
72. Щербинин Арсений Владимирович
73. Яковлев Никита Андреевич
74. Ярышев Айрат Зиннурович
75. Яхин Эрик Эдуардович

Но специальности 11.02.15 Инфокоммуникацпонныс сечи и сие гемы сыпи

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Агзамов Камиль Ильдарович
2. Амиргалин Арслан Динарович
о3. Арманшин Аскар Радмирович



4. Ахметзянов Вильнар Айдарович
5. Валиахметов Данияр Альбертович j
6. Вильданов Самат Маратович
7. Гафаров Аскар Рустамович
8. Зиязтдинов Аскар Анварович
9. Каримов Артур Радикович
10. Максимов Павел Андреевич
11. Матвеев Даниил Константинович
12. Медведев Никита Артемович
13. Мушич Аделина Анатольевна
14. Нафигов Фидель Рустемович
15. Нафигов Чингиз Рустемович
16. Пашков Павел Вячеславович
17. Петров Дмитрий Алексеевич
18. Лимонов Роман Андреевич
19. Посаженников Георгий Александрович
20. Риянова Сабина Ильнуровна
21. Сатыева Эльвина Тимуровна
22. Усманов Эмиль Ильдарович
23. Фасиков Данил Рустемович
24. Шафеева Милана Анатольевна
25. .Яковлев Сергей Андреевич

Но специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы по базовой
подготовке

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Анянов Тимофей Юрьевич
2. Аухатов Искандер Ильшатович
оJ. Ахунов Арсен Тимурович
4. Ваграмов Арсель Марселевич
5. Вальтер Самуил Георгиевич
6. Вахмянина Светлана Юрьевна
7. Владыкин Арслан Акрамович
8. Давыдов Лев Андреевич
9. Егорова Светлана Олеговна
10. Загидуллин Даниил Наилевич
11. Иванов Егор Максимович
12. Иванов Никита Павлович
13. Ишмаев Ильяс Ильгизович
14. Касымов Арсений Азатович
15. Куфтерин Артур Андреевич
16. Нуйкин Егор Игоревич
17. Прокофьева Кристина Дмитриевна
18. Садретдинов Искандер Рамилевич
19. Снеткова Алена Сергеевна
20. Султангареев Константин Юрьевич
21. Тенюнин Федор Максимович
22. У сков Марк Павлович
23. Халитов Артём Русланович



24. Шавалеев Айгиз Ингелович
25. Ямалов Булат Ирекович

По специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Амирова Алина Александровна
2. Бакиров Денис Ильдарович
3. Белоцерковский Игнат Янович
4. Вахитов Тимур Эдуардович
5. Вершинин Артём Егорович
6. Выдрин Илья Владимирович
7. Галимова Айгиза Римовна
8. Гиндуллин Оскар Ирекович
9. Ефремов Артём Альбертович
10. Идрисов Виль Русланович
11. Ищенко Анастасия Геннадьевна
12. Кулаков Герман Романович
13. 1 Леонтьев Дмитрий Константинович
14. Лопатин Богдан Андреевич
15. Мифтахов Камиль Маратович
16. Попова Ксения Алексеевна
17. Почуев Никита Олегович
18. Салахова Лиана Рустамовна
19. Узбеков Данат Алмазович
20. Фаррахов Ильяс Рустемович
21. Хабибулина Милана Ринатовна
22. Худяков Илья Игоревич
23. Шайбеков Айнур Азатович
24. Шакиров Даниил Тимурович
25. Ярмухаметова Сабина Артуровна

По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

№ № Фамилия, имя, отчество
1 . Ахметов Иршат Ильнурович
2. Бикбаев Тагир Ринатович
о 
J . Бурасова Ксения Игоревна
4. Валиуллин Равиль Альфритович
5. Воля Егор Юрьевич
6. Воропаева Елизавета Юрьевна
7. Галина Яна Юлдашевна
8. Ермолаев Тимофей Михайлович
9. Исхаков Альберт Данисович
1 0 . Казакбаева Амина Эмилбековна
11. Коннова Елена Димитриевна
12. Курбангалеева Полина Маратовна
13. Курбанова Карина Венеровна
14. Кутлубаева Диля Равилевна
15. Митрошин Егор Евгеньевич
16. Перекулимова Элина Михайловна
17. Саетов Ярослав Ильнурович

. ________! » ■ Тимофеева Арина Владимировна



19. Уланова Валерия Андреевна
20. Федюшкин Кирилл Антонович
21. Хабаров Никита Евгеньевич
22. Хисамова Гузель Винеровна
23. Шарко Роберт Максимович
24. Щеблева Софья Викторовна
25. Ялаев Егор Витальевич

Но специальности 20.02.04 Пожарная безопасность но базовой по/цоювке

№№ Фамилия, имя. отчество
1. Абдуллин Владик Закирович
л Айсарин Хазар Батырович
•д
J . Антонов Вадим Русланович
4. Ахмадеева Камила Ильшатовна
5. Бадиков Марсель Ильсурович
6. Бикбаева Лия Юрьевна
7. Бурханов Амир Маратович
8. Вихляев Максим Дмитриевич
9. Габдулисламов Ильназ Эльнарович
10. Галаутдинов Фархад Азаматович
11. Гарипов Данил Димович
12. Гильмутдинов Тимофей Артемович
13. Гимранов Данила Сергеевич
14. Давлетшин Алмаз Артурович
15. Давлетшин Арслан Айратович
16. Егоров Егор Николаевич
17. Зайцев Максим Сергеевич
18. Закирзянова Самира Наильевна
19. Зиянгиров Эрик Динарович
20. Ибрагимова Арина Айратовна
21. Иванов Максим Дмитриевич
22. Иванова Анастасия Александровна
23. Исмагилов Азамат Эдуардович
24. Каримова Диана Флюровна
25. Кашакаров Ильназ Ильшатович
26. Кочетков Марк Сергеевич
27. Крашенинников Григорий Станиславович
28. Кузьмина Анна Алексеевна
29. Курухов Данил Иванович
30. Малышев Глеб Артурович
31. Михайлов Самир Валерьевич
32. Муллагалиев Артур Эдуардович
О '~)
J  J . Иелюбин Кирилл Алексеевич
34. Ниязов Адиль Альбертович
35. Остряков Павел Азатович
36. Платонов Иван Михайлович
37. Рахимов Динар Данилович



38. Романов Динар Ленарович
39. Садретдинов Альмир Айнурович
40. Садыков Георгий Алексеевич
41. Сафаргалина Радмила Ильсуровна
42. Талипов Дамир Азатович
43. Трубников Артур Андреевич
44. Филиппов Арсен Вадимович
45. Фирсов Кирилл Игоревич
46. Хабибуллин Ильяс Динарович
47. Хабибуллина Динара 1 Рты изовна
48. Хисматуллин Радмир Радикович
49. Шайбаков Тимур Фидусович
50. Юртов Данил Евгеньевич

Но специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях по базовой подготовке

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Арефьев Егор Михайлович
2. Арсланбеков Вадим Динарович
3. Ахмадуллин Радмир Айратович
4. Бикмегов Арслан Эдуардович
5. Важев Богдан Станиславович
6. Валеева Сафия Вилевна
7. Вершинин Андрей Иванович
8. Габдрахманов Руслан Ильдарович
9. Голубков Роман Алексеевич
10. Гордеев Олег Максимович
11. Денисов Матвей Михайлович
12. Иванов Семён Валерьевич
13. Калачян Рамаэль Гамлетович
14. Кислинский Роман Олегович
15. Кузнецов Вадим Владимирович
16. Макаров Герман Николаевич
17. Нигматзянов Эмиль Рафилевич
18. Николайчук Андрей Андреевич
19. Сагадатова Регина Руслановна
20. Сусликов Семен Дмитриевич
21. Халиков Данил Рустамович
22. Харитонов Артем Евгеньевич
23. Хасанова Айгуль Дамировна
24. Церульникова Карина Сергеевна
25. Яковлев Никита Сергеевич'

По специальности 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем

№№ Фамилия, имя. отчество
1. Акмалова Азалия Ильдаровна



2 . Ахмадуллин Динислам Альфредович
О
J . Ахтямов Тимур Маратович
4. АхуньяновАртём Артурович
5. Аюпов Искандер Ильгизович
6. Бескровный Ярослав Игоревич
7. Бочкова Валерия Алексеевна
8. Валеев Динис Винерович
9. Валеев Тимур Аликович
1 0 . Видяев Борис Георгиевич
1 1 . Галиев Динис Салаватович
1 2 . Гареев Марсель Рустемович
13. Гарипов Марсель Варисович
14. Гаянов Герман Эдуардович
15. Гергель Марсель Русланович
16. Горбачев Аскар Алексеевич
17. Григорьев Иван Александрович
18. Гумеров Нурислам Азаматович
19. Давлетбаев Ильмир Маратович
2 0 . Егоров Марк Артёмович
2 1 . Игнатьев Станислав Владимирович
2 2 . Игошина Милана Евгеньевна
23. Климов Артемий Дмитриевич
24. Ковалёва Ярослава Александровна
25. Кондратенко Марат Максимович
26. Лукин Сергей Андреевич
27. Максимов Артём Петрович
28, Мызгина Софья Александровна
29. Мустафин Артемий Денисович
30. Назарова Виктория Александровна
31. Николаев Андрей Максимович
32. Огнёв Илья Андреевич
о о 
J  J . Панкратьев Семён Максимович
34. Пашкова Есения Александровна
35. Поленок Артём Денисович
36. Прусаков Иван Максимович
37. Сенькин Михаил Андреевич
38. Смирнов Никита Андреевич
39. Соколов Степан Евгеньевич
40. Султанов Линар Ринатович
41. Сыртланов Арсен Маратович
42. Терегулов Данил Радмирович
43. Тутубалин Марк Алексеевич
44. Фаткуллин Мурад Альфитович
45. Хисамутдинов Нияз Рамилевич
46. Холин Артемий Степанович
47. Черкасов Максим Алексеевич
48. Черногородов Мирон Михайлович



49. Шарафутдинов Ильнур Ильдарович
50. Шумилов Денис Евгеньевич

По специальности 15.02.16 Технология машиностроения по базовой подготовке

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Альтапов Исмаил Ильшатович
2. Ахмалетдинов Богдан Робертович
->л. Ахмалтдинов Руслан Ринатович
4. Ахматгалиев Кирилл Андреевич
5. Аюпов Леонид Денисович
6. Байбеков Ислам Курбанович
7. Бондаренко Арсений Иванович
8. Бутырин Александр Андреевич
9. Валеев Ислам Ришатович
10. Вяткин Никита Александрович
11. Калов Богдан Артемович
12. Гера Даниил Артемович
13. Гордеев Сергей Алексеевич
14. Гордиенко Адам Владимирович
15. Захаров Алексей Владимирович
16. Захарова Арианна Сергеевна
17. Кинзягулов Азат Русланович
18. Кирьянов Антон Дмитриевич
19. Костин Даниил Владиславович
20. Кузнецов Егор Александрович
21. Кузьмин Герман Андреевич
22. Ларионов Георгий Сергеевич
23. Маврин Александр Александрович
24. Малов Иван Викторвич
25. Милушкина Александра Владимировна
26. Мухамадиев Ринат Инзилевич
27. Низамиев Айрат Айдарович
28. Охоян Грант Феликсович
29. Павлов Виталий Владимирович
30. Привалов Никита Андреевич
31. Пчелкин Данил Тимурович
32. Рахматуллин Асхат Минятович

->J J. Сайфутдинов Рамазан Рафикович
34. Салахов Алмаз Филюсович
35. Салихов Руслан Радикович
36. Самигуллин Наиль Фанилевич
37. Сафин Камиль Раилевич
38. Ситников Николай Алексеевич
39. Сулимов Ярослав Ильич
40. Хаматшин Тимур Ильдусович
41. Хафизова Динара Венеровна



42. Хисматуллин Денис Фанзилевич
43. Хитрова Мария Артемовна
44. Шабангалеев Айнур Ильшатович
45. Шангин Михаил Иванович
46. Шарипов Равиль Рафисович
47. Шашиев Андрей Сергеевич
48. Шаяхметов Данил Рафаэлевич
49. Ямаев Динар Ильшатович
50. Япаров Ильназ Фаязович

По профессии 23.01.09 Машинист локомотива

№№ Фамилия, имя. отчество
1. Бобылев Артем Рафаилович
2. Бурдаков Дмитрий Алексеевич
~)J . Ермолаев Максим Андреевич
4. Зайдуллин Айнур Рафахювич
5. Зверев Илья Павлович
6. Ибрагимов Ибрагим Русланович
7. Исхаков Динислам Агзамович
8. Каримов Альфред Фангилович
9. Колошин Сергей Владимирович
10. Леонтьев Леонид Валерьевич
11. Литвинов Артем Алексеевич
12. Мартышин Тимофей Сергеевич
13. Махмутов Эмиль Фларидович
14. Мустаев Марат Азатович
15. Назаров Исмоил Джамолиддинович
16. Сагитов Ильгар Вячеславович
17. Салимов Фаниль Филюзович
18. Салямов Диньяр Мавлидович
19. Соколов Богдан Юрьевич
20. Сорокин Артем Дмитриевич
21. Танситов Тимур Эдуардович
22. Тужилов Артем Павлович
23. Фаррахов Давид Айдарович
24. Фахуртдинов Максим Айбулатович
25. Шакиров Радмир Эдуардович

По профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

№№ Фамилия, имя, отчество
1. Акимова Мария Алексеевна
7 Габдулхакова Юлия Робертовна
оJ. Галимов Линар Муратович
4. Гильмутдинова Аделина Робертовна
5. Горбунов Данила Сергеевич



6. Горлин Максим Олегович
7. Ибраева Камилла Венеровна
8. Иванов Александр Александрович
9. Иванова Варвара Анатольевна
10. Иванова Виктория Вадимовна
11. Исмагилов Денис Азатович
12. Каримова Алина Фангиловна
13. Коробцовская Ольга Александровна
14. Маргарян Алла Кареновна
15. ПаньковаАрина Ивановна
16. Прохоров Иван Александрович
17. Садиллаева Ангелина Равшоновна
18. Свиридова Ольга Игоревна
19. Стрельников Тимур Николаевич
20. Утякаева Диана Руслановна
21. Хакимова Энже Раилевна
22. Хаков Данис Расимович
23. Хамитов Виталий Рауфович
24. Хусайнова Милана Рустемовна
25. Шатилова Анастасия Борисовна



Приложение 2

Пофамильный список лиц. имеющих основное общее образование, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению, представивших оригиналы документов и оплативших 

свое обучение на очную форму получения образования на места с полным возмещением 

затрат на 1 курс

По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

№№ Фамилия имя отчество |
1. Абубакиров Артур Русланович
2 Абдульманов Даниэль Ильгизович
оJ. Авдеев Кирилл Евгеньевич
4. Александров Павел Михайлович
5. Андреев Руслан Денисович
6. Ахметов Аяз Ансарович
7. Ахметьянов Глеб Альбертович
8. Байбурин Аскар Айдарович
9. Байбурин Данил Александрович
10. Бикмурзина Ева Александровна
11. Бикташев Азамат Денисович
12. Бобров Даниил Александрович
13. Ванюшов Ян Максимович
14. Габбасов Артём Олегович
15. Габдрахманов Аскар Алексеевич
16.

— —i
Габидуллин Арслан Гарифуллович

17. Гаврилов Ярослав Васильевич
18. Газизов Радмир Камилевич
19. Галяутдинов Радмир Владиславович
20. Ганиев Арсен Рафисович
21. Ганиев Ильяс Альмирович
22. Гафаров Артур Жамилевич
23. Гладыч Владимир Евгеньевич
24. Гончарова Василиса Сергеевна
25. Горбунов Денис Сергеевич
26. Горетов Артём Евгеньевич
27. Горшков Михаил Андреевич
28. Губеев Дамир Эдуардович
29. ГумеровДинияр Айнурович
30. Даутбаев Ильдан Ильдусович
31. Дексне Роман Алексеевич
32. Емельянов Кирилл Олегович
33. Загребельный Никита Сергеевич
34. Зайнуллин Даниил Денисович
35. Зарипов Александр Тимурович
36. Зубаирова Аман и Айдаровна
37. Ибрагимов Амир Заурович
38. Иванов Максим Алексеевич
39. Иванов Никита Денисович
40. Иванов Степан Александрович
41. Исаков Сергей Александрович
42. Искаков Тимур Аликович



43. Исмагилова Виолетта Теймуразовна
44. Исламгалеев Антон Алексеевич
45. Ишмухаметова Камила Эльвировна
46. Кадыров Тамерлан Тагирович
47. Камалетдинова Эльвина Рифкатовна
48. Кантюкова Милена Рамилевна
49. Каримов Оскар Ти.м\ рович
50. Кашапов Роман Дмитриевич
51. Кидьдибеков Руслан Робертович
52. Киньягулов Эмиль Артурович
53. Кирсанов Владислав Евгеньевич
54. Киясов Тагир Артурович
55. Кобызева Олеся Александровна
56. Ковганенко Анастасия Артемовна
57. Коньшин Иван Александрович
58. Кочемасова Юлианна Денисовна
59. Кравцов Константин Михайлович
60. Крылосов Данила Игоревич
61. Кусей Артём Владимирович
62. Кутлугужин Денис Рамисович
63. Куприянов Степан Андреевич
64. Лагутин Глеб Сергеевич
65. Магданов Денис Ильдарович
66. Максимова Анна Владимировна
67. Мальцев Данил Ирекович
68. Мансуров Амир Айратович
69. Матвеева Анастасия Алексеевна
70. Мигачев Никита Дмитриевич
71. Мирхайдаров Ильнур Ралифович
72. Мухаметов Тимур Альбертович
73. Нигматуллин Эльдар Расихович
74. Нугуманова Амина Рустамовна
75. Пантюхин Марк Максимович
76. Попов Даниил Дмитриевич
77. Попов Ярослав Максимович
78. Пустовой Вадим Алексеевич
79. Разин Сергей Алексеевич
80. Рафиков Артём Тимурович
81. Рахимов Мансур Артурович
82. Рахматуллина Нигина Римовна
83. Ромашкин Арсен Рустемович
84. Рудкевич Георгий Дмитриевич
85. Русакова Варвара Олеговна
86. Рябкова Варвара Андреевна
87. Сакаев Рамис Рафимович
88.

j
Салихов Амир Артурович

89.
н

С'аматов Никита Игоревич
90. Светлаков Даниил Андреевич
91. Семенов Максим Денисович
92. Словетский Иван Семенович
93. Солнцев Пики га Николаевич
94. Султанова Вилена Вадимовна
95. С'уфиянов Ильяс Маратович



96. Теляпкулов Анвар Ринатович
97. Терещенко Егор Константинович
98. Третьяков Иван Викторович
99. Фарфулин Дамир Ринатович
100. Фатхлисламов Тимур Александрович
101. Федеряев Максим Сергеевич
102. Филиппов Данил Николаевич
103. Фролов Кирилл Антонович
104. Хайруллин Илназ Альбертович
105. Хакимов Дмитрий Витальевич
106. Хамидуллин Расим Ильханович
107. Хасанов Рафаэль Динарович
108. Шаров Глеб Евгеньевич
109. Шайбеков Идель Азатович
ПО. Шаймухаметов Артём Русланович
111. Шнайдер Марк Винцентович
112. Шуралева София Павловна
113. Шухтуев Данил Дмитриевич

По специальности 09.02.06 Сетевое и системное программирование

№№ Фамилия имя отчество
1. Артемьев Никита Артёмович
Н Баграев Алмаз Ринатович
J  . Белов Михаил Артёмович
4. Валеев Тимур Дамирович
5. Вдовин Максим Артемович
6. Дмитриев Артём Романович
7. Закирова Карина Давидовна
8. Зубарева Ника Алексеевна
9. Киренков Максим Андреевич
10. Крупнов Назар Алексеевич
11. Лавриченко Елисей Олегович
12. Лексин Данил Денисович
13. Макушев Степан Сергеевич
14. Метелёв Данил Константинович
15. Миронов Арсений Александрович
16. Насипкалиев Ильяс Ирикович
17. Скочилов Ярослав Сергеевич
18. С'оковнин Эмиль Львович
19. Сошников Егор Александрович
20. Степанов Кирилл Анатольевич
21. Хаматвалеев Вадим Артурович
22. Чижов Евгений Алексеевич
23. Чугаев Александр Евгеньевич
24. Шагапов Эмиль Эльвирович
25. Шакиров Хайдар Рауфович.
26. Якупов Тимур Маратович



по специальности 10.02.04 Обеспечение информационной безопасноеi и
гелекоммуникационных систем

№№ Фамилия имя отчество
1. Ахметов Дамир Рашитович
2. Горбатиков Елисей Александрович
о J . Гузев Роман Владимирович
4. Гурьянова Валерия Витальевна
5. Даць Денис Александрович
6. Имашев Даниэль Марселевич
7. Исанов Руслан Айбулатович
8. Исхаков Рафаэль Маратович
9. Каримов Эмиль Рамилович
10. Кагиров Тимур Булатович
11. Корнянен Артур Артёмович
12. Мартынов Роман Сергеевич
13. Миронов Игорь Сергеевич
14. Муллагалиев Аскар Рашидович
15. Никитин Илья Александрович
16. Раздумина Кристина Сергеевна
17. Рудаков Михаил Юрьевич
18. С'айранов Владислав Юрьевич
19. Сафин Аскар Рустемович
20. Сдобин Артём Сергеевич
21. Серов Ег ор Яковлевич
99 Таначев Валерий Алексеевич
23. Усманов Руслан Рустемович
24. Фахразов А.маль Айратович
25. Хасанов Богдан Русланович
26. Яфаев Евгений Георгиевич

по специальности 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем

№№ Фамилия имя отчество
1. Анисимов Арсений Дмитриевич
2. Ахмитшин Илья Равилевич
3. Бондаренко Илья Андреевич
4. Гайфуллин Максим Римович
5. Галикеев Данияр Раушанович
6. Гарбузов Владислав Евгеньевич
7. Дель Ангелина Евгеньевна
8. Дмитриев Роман Артемович
9. Евстигнеев Глеб Романович
10. Загидуллин Айдар Сагитович
11. Загрутдинов Данил Русланович
12. Зеленчук Максим Михайлович
13. Зубов Андрей Антонович
14. Иванов Богдан Данилович
15. Исламов Амир Расулевич
16. Каримов Тимур Расимович
17. Костюков Дмитрий Александрович
18. Кускильдин Родион Радикович



19. Лавриков Владислав Артемович
20. Михайлов Егор Александрович
21. Нургалиева Ивилина Ильдаровна
22. Прокопович Мария Александровна
23. Савалюк Александр Андреевич
24. Салихов Рамзее Робертович
25. Силкин Павел Андреевич
26. Ярмухаметов Асман Фархатович

По специальности 20.02.04 Пожарная безопасность (базовая подготовка)

№№ Фамилия имя отчество
1. Белобородов Даниил Петрович
2. Васфиев Искандер Салаватович
оJ. Данилов Александр Андреевич
4. Казаков Григорий Денисович
5. Кожевников Иван Александрович
6. Латыпов Ильнар Айратович
7. Мусин Владимир Алексеевич
8. Набиев Рамис Ильгизович
9. Рахматуллин Динар Ильдарович
10.

...  ...
Султанов Денис Маратович

. _ и - Теплов Александр Алексеевич
[___ 12. | Харисов Денис Илфпровнч

13. 1 Чистякова Екатерина Дмитриевна

По специальности 09.02.08 Интеллектуальные интегрированные системы

№№ Фамилия имя отчество
1. Акбашев Алмаз Робертович
2. Боголюбов Никита Михайлович
J. Боленко Светлана Андреевна
4. Васильев Максим Эдуардович
5. Галиахметов Тимерлан Рамилевич
6. Галлямов Кирилл Данилович
7. Гиндуллин Даниэль Ильдарович
8. Иванов Александр Алексеевич
9. Коваленко Алиса Кирилловна
10. Коровкин Дмитрий Андреевич
11. Кузнецов Иван Сергеевич
12. Матвеев Севостьян Денисович
13. Мельник Артемий Романович
14. Муталапов Ильнур Русланович
15. Набиуллин Ильнур Флюрович
16. Надршин Наиль Маратович
17. Науразбаев Тимур Ильгизович
18. Попова Наталья Андреевна
19. Рогалев Тимофей Дмитриевич
20. С'ерпаков Дмитрий Александрович
21. Сопов Алексей Александрович
22. Сухов Семён Алексеевич
23. Тугузбаев Айгиз Гаязович



24. Угрюмев Георгий Иванович
25. Шаймарданов Тимур Маратович

Но профессии 08.01.30 'Электромонтажник слаботочных систем

№№ Фамилия имя отчество
1. Бикуллов Рифат Ильгизович
2. Галиаскаров Артём Русланович
о
j . Екимов Ярослав Валерьевич
4. Зайнуллин Рузиль Ришатович
5. Каленов Ярослав Олегович
6. Кульсарин Артур Радикович
7. Налаян Сергей Самвелович
8. Михайлов Георгий Алексеевич
9. Мухаметов Никита Валерьевич
10. Несте_ров Семен Дмитриевич
11. Новиков Антон Витальевич
12. Пермяков Константин Евгеньевич
13. Рудаков Кирилл Львович
14. СабитовАйиур Альбертович
15. Степанов Роман Денисович
16. Султангулов Айнур Салаватович
17. Труничев Никита Вадимович
18. Ульянов Давид Зуевич

_ _ 19- ... Шулимов Валерий Павлович
20- Ягодкин Артём Александрович
21. Янчевский Никита Александрович

Г1о профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

№№ Фамилия имя отчество
1. Арефьев Данил Дмитриевич
2. Асадуллина Миляуша Алмазовна
О Багаутдинова Айша Робертовна
4. Галиева Альфия Бехзодовна
5. Грезнев Степан Алексеевич
6. Иванов Георгий Александрович
7. Имангулов Тимур Альбертович
8. Кинзебаева Камилла Ирековна
9. Королев Алексей Дмитриевич
10. КранбергКарина Олеговна
11. Личко Навел Евгеньевич
12. Мельник Яна Денисовна
13. Насырова Камилла Миннигалимовна
14. Нурсаяпов Алмаз Азаматович
15. П е р ву шин Г р и го р и й Вячеславович
16. Петров Егор Дмитриевич
17. Пушкаревич Владислав Дмитриевич
18. Пшеницын Максим Владимирович
19. С'айфутдияров Даниил Эдуардович
20. Семенюра Степан Александрович
21. Скоробогатов Роман Станиславович



22 Степанов Александр Сергеевич
23. Файзуллин Артур Алексеевич
24. Хабиров Артур Ильдарович
25. Хлебников Вадим Эдуардович
26. Швецов Никита Александрович
27. [Цеткин Владислав Викторович
28. Юнусов Нияз Зиннурович

Но специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы, баюкан
подготовка

№№ Фамилия имя отчество
1. Абзанов Руслан Ильнурович
2. Аминева Лидия Сергеевна
3. Ахмадуллин Рауль Ильнурович
4. ; Бусыгин Кирилл Владимирович
5. Волков Александр Олегович
6. Вотинов Владлен Евгеньевич
7. Даутов Дмитрий Вадимович
8. Исламгулов Денис Рустемович
9. Коновалов Сергей Павлович
10. Кузьмин Станислав Евгеньевич
11. Лысенко Валерий Олегович
12. Миронюк Илья Константинович
13. Мухаметшин Тимур Ринатович
14. Николаев Никита Александрович
15. Огребов Денис Вадильевич
16. Ознобкин Егор Павлович
17. Рахимов Ринат Рустамович
18. Сайфутдинов Искандер Ильдарович
19. Сынгизов Эрнест Ринатович
20. Тимербаев Султан Ирекович
21. Токарев Роман Юрьевич
22. Фазлиахметов Данис Наилевич
23. Файрузов Дмитрий Алексеевич
24. Хисамов Денис Ринатович
25. Чуриков Даниил Владимирович
26. Шарипов Тимур Рамилевич


